EDITAL Nº 01/2026 – 23150173 – EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA, de 06 de FEVEREIRO de 2026

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 23150173 – EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 01/2026,

torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) I e II

Apresentação do “Plano

de Aula:

11/02/2026

As entrevistas

acontecerão por horário

de chegada.

Horário: de 8h às 11h.

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF PESSOA COM

DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO

PRELIMINAR

(DEFERIDO/INDEFERIDO)

01 LÚCIA MARIA UCHÔA CAMPOS

FERREIRA

144.******** NÃO DEFERIDO

02 WESKLEY DIAS DA SILVA  075.******** NÃO DEFERIDO

03 BRUNA BERNADO BEZERRA  063.******** NÃO  DEFERIDO

LAVRAS DA MANGABEIRA CEARÁ, 09 FEVEREIRO DE 2026

__________________________________________________________________

TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL

23150173 – EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

		2026-02-09T14:35:35-0300